
 

 

1 

Návod na obsluhu vibrátor Deep Inside 
Klasický vibrátor z kolekce Fifty Shades Freed s proměnlivým průměrem po celé jeho délce pro 
plnější a uspokojující pocit. Ze strany na vibrátoru je vytištěné logo Fifty Shades Freed 
 

Použitı́ 
Před prvním použitím je vibrátor potřeba nabít. Odšroubujte základnu a poté zastrčte kabel do 
základny vibrátoru a USB portu. 
 

 
 
Vibrátor se bude průměrně nabíjet 150 min do plného nabití. Doba použití je poté cca 90 min. 
Během nabíjení konstantně svítí červené světlo, které se při plném nabití hračky změní na zelenou. 
 
Pro zapnutí vibrátoru stiskněte tlačítko. Po opětovném stisknutí si můžete vybrat ze 7 vibračních 
vzorů a 3 rychlostí.  
 



 

 

2 

K aktivaci cestovního zámku rychle stiskněte tlačítko 2krát po sobě. Motor 2krát „zabzučí“, což 
signalizuje, že je cestovní zámek aktivován. 
 
K deaktivaci cestovního zámku opět rychle 2krát po sobě stiskněte tlačítko. Připojením vibrátor do 
USB portu se cestovní zámek deaktivuje také. 
 

Obsah balenı́ 
 Vibrátor Padesát odstínů svobody Deep Inside. 
 USB kabel k nabíjení. 
 Fialový pytlík s nápisem Fifty Shades Freed. 

 

Cƽ ištěnı́ a údržba 
Vibrátor čistěte vždy po každém použití a nechte ho uschnot- K čištění nepožívejte alkohol, aceton 
ani benzín.  

Požívetejte pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

Doporučené příslušenství: 
Lubrikační gel Pjur Aqua 100 ml 
Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 
 


